

**LICITAÇÕES**

LEVANTAMENTO DE PREÇOS E MEDIDO DE COMPRA

Impressão: 12/12/2024

Hora: 08:07:12

EDITO DE COMPRA Nº 0001300024

JULGAMENTO: Por Item

DATA DE EMISSÃO: 11/12/2024

SECRETARIA: Secretaria Municipal de Administração

OBJETO: Aquisição de antivírus para os servidores de dados, computadores e notebooks das secretarias e escolas do município.

| Lote          | Seq | Un Med             | Quant  | Produto                                                          |
|---------------|-----|--------------------|--------|------------------------------------------------------------------|
| 0000          | 001 | UN                 | 1,00   | 00021865 LICENÇA ANTMIRUS P/ SERVIDOR DA SEC. DE FINANÇAS        |
| Marca/Modelo: |     | Preço Unitário R\$ | 789,00 | Preço Total: 789,00                                              |
| 0000          | 002 | UN                 | 17,00  | 00020781 LICENÇA ANTMIRUS P/ SEC. DE ADM                         |
| Marca/Modelo: |     | Preço Unitário R\$ | 60,00  | Preço Total: 1.020,00                                            |
| 0000          | 003 | UN                 | 11,00  | 00020780 LICENÇA ANTMIRUS P/ SEC. DE FINANÇAS                    |
| Marca/Modelo: |     | Preço Unitário R\$ | 60,00  | Preço Total: 660,00                                              |
| 0000          | 004 | UN                 | 3,00   | 00020784 LICENÇA ANTMIRUS P/ SEC. DE OBRAS E INFRAESTRUTURA      |
| Marca/Modelo: |     | Preço Unitário R\$ | 60,00  | Preço Total: 180,00                                              |
| 0000          | 005 | UN                 | 8,00   | 00020785 LICENÇA ANTMIRUS P/ SEC. DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE |
| Marca/Modelo: |     | Preço Unitário R\$ | 60,00  | Preço Total: 480,00                                              |
| 0000          | 006 | UN                 | 3,00   | 00021876 LICENÇA ANTMIRUS P/ GABINETE                            |
| Marca/Modelo: |     | Preço Unitário R\$ | 60,00  | Preço Total: 180,00                                              |
| 0000          | 007 | UN                 | 17,00  | 00021957 LICENÇA ANTMIRUS P/ SEC. DE SAÚDE                       |
| Marca/Modelo: |     | Preço Unitário R\$ | 60,00  | Preço Total: 1.020,00                                            |
| 0000          | 008 | UN                 | 1,00   | 00021958 LICENÇA ANTMIRUS P/ FARMÁCIA SEC. DE SAÚDE              |



## LICITAÇÕES

CONTINUAÇÃO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 12/12/2024

Hora: 08:07:12

|               |                    |                                                                                         |              |        |
|---------------|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------|
| Marca/Modelo: | Preço Unitário R\$ | 60,00                                                                                   | Preço Total: | 60,00  |
| 0000 009 UN   | 2,00               | 00021959 LICENÇA ANTVIRUS P/ FISIOTERAPIA SEC. DE SAÚDE                                 |              |        |
| Marca/Modelo: | Preço Unitário R\$ | 60,00                                                                                   | Preço Total: | 120,00 |
| 0000 010 UN   | 2,00               | 00021877 LICENÇA ANTVIRUS P/ NAAB                                                       |              |        |
| Marca/Modelo: | Preço Unitário R\$ | 60,00                                                                                   | Preço Total: | 120,00 |
| 0000 011 UN   | 7,00               | 00021960 LICENÇA ANTVIRUS P/ SEC. DE ASSISTÊNCIA SOCIAL CRAS                            |              |        |
| Marca/Modelo: | Preço Unitário R\$ | 60,00                                                                                   | Preço Total: | 420,00 |
| 0000 012 UN   | 7,00               | 00021873 LICENÇA ANTVIRUS P/ SEC. DE EDUCAÇÃO                                           |              |        |
| Marca/Modelo: | Preço Unitário R\$ | 60,00                                                                                   | Preço Total: | 420,00 |
| 0000 013 UN   | 5,00               | 00021879 LICENÇA ANTVIRUS P/ EMEI PRIMEIROS PASSOS                                      |              |        |
| Marca/Modelo: | Preço Unitário R\$ | 60,00                                                                                   | Preço Total: | 300,00 |
| 0000 014 UN   | 14,00              | 00021880 LICENÇA ANTVIRUS P/ EMEF GAUCHA                                                |              |        |
| Marca/Modelo: | Preço Unitário R\$ | 60,00                                                                                   | Preço Total: | 840,00 |
| 0000 015 UN   | 11,00              | 00021881 LICENÇA ANTVIRUS P/ EMEF SARGENTO PEDRO KRINSKI                                |              |        |
| Marca/Modelo: | Preço Unitário R\$ | 60,00                                                                                   | Preço Total: | 660,00 |
| 0000 016 UN   | 1,00               | 00003953 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO<br>PARA CONserto DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON L 575 |              |        |
| Marca/Modelo: | Preço Unitário R\$ | 350,00                                                                                  | Preço Total: | 350,00 |





## LICITAÇÕES

## LEVANTAMENTO DE PREÇOS DO PEDIDO DE COMPRA

Impressão: 12/12/2024

Hora: 08:07:12

0000 017 UN 1,00 00015272 Teclado USB

COMBO TECLADO PARA PC + MOUSE WIFIOLOGITEC

Marca/Modelo: Preço Unitário R\$ 197,00 Preço Total: 197,00

0000 018 M 58,00 00021455 CABO DE REDE UTP CAT 5 4 PARES

CABO DE REDE FURUKAMA ANTENA X RACK

Marca/Modelo: Preço Unitário R\$ 3,19 Preço Total: 185,02

0000 019 UN 1,00 00004833 Conector macho RJ45

ADAPTADOR DE REDE USB/WIFI (sala nutri)

Marca/Modelo: Preço Unitário R\$ 146,00 Preço Total: 146,00

0000 020 UN 1,00 00005453 Filtro de linha

FILTRO DE LINHA RACK

Marca/Modelo: Preço Unitário R\$ 48,00 Preço Total: 48,00

0000 021 UN 1,00 00015272 Teclado USB

COMBO TECLADO PARA PC + MOUSE LOGITEC

Marca/Modelo: Preço Unitário R\$ 143,00 Preço Total: 143,00

0000 022 PC 2,00 00009778 Conector

CONECTOR DE COBRE PARA NOBREAK NHS

Marca/Modelo: Preço Unitário R\$ 23,00 Preço Total: 46,00



LICITAÇÕES

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

Impressão: 12/12/2024

Hora: 08:07:12

Validade da Proposta:

Prazo para Pagamento:

Total Avaliado: R\$ 8.384,02

|                   |                                  |
|-------------------|----------------------------------|
| Fornecedor:       | LOGHOS INFORMÁTICA LTDA          |
| CNPJ:             | 03.177.344/0001-69               |
| Endereço:         | RUA FRANCISCO LEOPOLDO UHRY, 157 |
| Contato:          |                                  |
| E-mail:           | LOGHOS@LOGHOS.COM.BR             |
| Data Proposta:    |                                  |
| Banco:            |                                  |
| Agência Bancária: | RESPONSÁVEL                      |
| Conta Corrente:   |                                  |

03.177.344/0001-69  
LOGHOS INFORMÁTICA LTDA.  
RUA FRANCISCO LEOPOLDO  
UHRY, 157 - SALA 01  
CEP: 98870-000 / GIRUÁ - RS

OBSERVE O DISPOSTO NA IN RFB Nº 1234/2012 REF. AO IMPOSTO DE RENDA RETIDO NA FONTE.

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO